Thema
Allgemein
Allgemein

Allgemein

Allgemein
Cannabis
Cannabis
Cannabis

Cannabis
Cannabis
Cannabis
Cannabis
Cannabis
Cannabis
CSD

CSD

CSD
CSD
CSD

CsSD
CSD
CsSD
CsSD
CSD
CSD
Cannabis

Tabelle1

Name Anzahl
Sticker Nazis wegflauschen
Sticker Toilette Gberwacht

Modellierballon*100

Flyer Open Antrag*100
Positionspapiere
Druckverschlussbeutel*100
Aufkleber Grumpy

Prohibition wegkiffen

Button Hanf

Vogelfutter Hanf

Vogelfutter in deinem Land nicht..
Sticker Sei gut zu Vdgeln

Sticker Gebt das Hanf frei

Sticker Mutter Mutter Kind

Sticker Homophobie ist voll schwul
Sticker Homophobie wegknutschen
Sticker unbelehrbar lesbisch
Sticker unheilbar schwul

Button Queer

<3 Penis

<3 Vagina

Sticker Homophobie ist heilbar
Sticker Vater Vater Kind

Sticker Schwul ist kein Synonym
Hanffahne
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200
200

20

100

10
200
200
200

200
200
100
100
250

200
200
200

50
150
150
200

50

50

Preis Einzel Preis Gesamt

0,03
0,03
6,5
3
0,8
0,85
0,1
0,03
0,25
10
0,03
0,07
0,07
0,07
0,07
0,03
0,07
0,07
0,3
0,07
0,07
0,07
0,1
0,03
15

6,00
6,00
130,00
9,00
80,00
8,50
20,00
6,00
50,00
10,00
6,00
14,00
7,00
7,00
17,50
6,00
14,00
14,00
15,00
10,50
10,50
14,00
5,00
1,50
15,00



Tabelle1

Gesamtsumme
482,5
117,5 Zusatzbudget
neue Themen

Summe
600
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