

Tabelle1

Thema	Name	Anzahl	Preis Einzel	Preis Gesamt
Allgemein	Sticker Nazis wegflauschen	200	0,03	6,00
Allgemein	Sticker Toilette überwacht	200	0,03	6,00
Allgemein	Modellierballon*100	20	6,5	130,00
Allgemein	Flyer Open Antrag*100	3	3	9,00
Cannabis	Positionspapiere	100	0,8	80,00
Cannabis	Druckverschlussbeutel*100	10	0,85	8,50
Cannabis	Aufkleber Grumpy	200	0,1	20,00
Cannabis	Prohibition wegkiffen	200	0,03	6,00
Cannabis	Button Hanf	200	0,25	50,00
Cannabis	Vogelfutter Hanf	1	10	10,00
Cannabis	Vogelfutter in deinem Land nicht..	200	0,03	6,00
Cannabis	Sticker Sei gut zu Vögeln	200	0,07	14,00
Cannabis	Sticker Gebt das Hanf frei	100	0,07	7,00
CSD	Sticker Mutter Mutter Kind	100	0,07	7,00
CSD	Sticker Homophobie ist voll schwul	250	0,07	17,50
CSD	Sticker Homophobie wegknutschen	200	0,03	6,00
CSD	Sticker unbelehrbar lesbisch	200	0,07	14,00
CSD	Sticker unheilbar schwul	200	0,07	14,00
CSD	Button Queer	50	0,3	15,00
CSD	<3 Penis	150	0,07	10,50
CSD	<3 Vagina	150	0,07	10,50
CSD	Sticker Homophobie ist heilbar	200	0,07	14,00
CSD	Sticker Vater Vater Kind	50	0,1	5,00
CSD	Sticker Schwul ist kein Synonym	50	0,03	1,50
Cannabis	Hanffahne	1	15	15,00

Tabelle1

Gesamtsumme	
482,5	
117,5 Zusatzbudget	
neue Themen	
Summe	
600	